
平成27年8月10日改正

◎ 病院地区 → 箱崎地区 → 伊都地区

地区 バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便 第11便

病院 薬学研究院玄関前 7:20 10:30 14:20

箱崎 旧工学部本館前 7:30 7:35 9:15 9:48 10:45 11:33 13:36 14:35 15:21 15:54 17:39

創立五十周年記念講堂前 7:32 7:37 9:17 9:50 10:47 11:35 13:38 14:37 15:23 15:56 17:41

農学部一号館前 7:35 7:40 9:20 9:53 10:50 11:38 13:41 14:40 15:26 15:59 17:44

伊都 比文・言文棟前 8:20 8:25 10:05 10:38 11:35 12:23 14:26 15:25 16:11 16:44 18:29

工学部中央ロータリー 8:22 8:27 10:07 10:40 11:37 12:25 14:28 15:27 16:13 16:46 18:31

椎木講堂 8:24 8:29 10:09 10:42 11:39 12:27 14:30 15:29 16:15 16:48 18:33

◎ 伊都地区 → 箱崎地区 → 病院地区

地区 バス停 第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便 第９便 第10便 第11便

伊都 椎木講堂 8:34 8:39 10:19 10:52 11:49 12:37 14:40 15:39 16:25 17:30 18:43

工学部中央ロータリー 8:39 8:44 10:24 10:57 11:54 12:42 14:45 15:44 16:30 17:35 18:48

比文・言文棟前 8:44 8:49 10:29 11:02 11:59 12:47 14:50 15:49 16:35 17:40 18:53

箱崎 創立五十周年記念講堂前 9:29 9:34 11:14 11:47 12:44 13:32 15:35 16:34 17:20 18:25 19:38

農学部一号館前 9:31 9:36 11:16 11:49 12:46 13:34 15:37 16:36 17:22 18:27 19:40

旧工学部本館前 9:33 9:38 11:18 11:51 12:48 13:36 15:39 16:38 17:24 18:29 19:42

病院 薬学研究院玄関前 9:53 13:03 16:53

病院・箱崎・伊都地区間連絡バス 時刻表

１．　土日祝日及び年末年始（12月29日～1月3日）は運休します。

２．　学内連絡バスは、以下の方がご利用いただけます。

　　　　　●教職員　　　●TA・RA（業務で移動する場合に限る）

３．　学生の利用は、以下のバス停で、座席に空きがある場合のみ認めます。

９．　車内にゴミを残さないようにお願いします。

　　　　　●箱崎地区：農学部一号館前　　　●伊都地区：比文・言文棟前

４．　定刻前に到着した場合は、時間調整のため停車します。

５．　定刻を過ぎて到着した場合は、利用者が乗降次第、発車します。

６．　他地区への移動のほか、地区内の移動にもご利用いただけます。

７．　天候、道路事情等により、事前の予告無く遅延、運休等が発生する場合があります。

８．　車内ではお静かにお願いします。


